АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2021 №14
с. Лосево

 О внесении изменений в постановление администрации Лосевского сельского поселения № 56 от 05.06.2013г. «О Комиссии по предупреждению 	и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Лосевского сельского поселения»

Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях защиты населения и территории Лосевского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, координации взаимодействия органов управления, сил и средств Лосевского сельского поселения по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, а также обеспечения пожарной безопасности на территории Лосевского сельского поселения администрация Лосевского сельского поселения

ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Лосевского сельского поселения № 56 от 05.06.2013г. «О Комиссии 	по предупреждению 	и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 	пожарной безопасности Лосевского сельского поселения» изложив приложение №2 согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

И.А. Бокарева

Приложение №1
к постановлению
от 26.02.2021 г. №14

Приложение №2
к постановлению
от 05.06.2013г №56

Состав комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Лосевского сельского поселения

	1. Председатель комиссии -
	 Бокарева Ирина Анатольевна – глава Лосевского сельского поселения

	2. Секретарь -

	 Шапочанская Ольга Ивановна – заместитель главы администрации Лосевского сельского поселения

	3. Члены комиссии:

	Стрельцов Сергей Сергеевич – заместитель начальника отдела- заместитель главного инспектора Павловского района по пожарному надзору

	[bookmark: _GoBack]- начальник ПЧ-65 ГПС с. Лосево

	Глава Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

И.А. Бокарева